                                  Качественный  и  количественный состав  ОС по Коргалжынскому  району на 2025 год 




	№
	Всего  
	Бизнес 
	НПО
	Гос органы
	Медицина 
	Бюджет 
	СМИ
	Пенсионеры 
	           Всего 
      
 
	
Средний возраст 
	молодежь
	      Всего п одано -12 заявлений
	Резерв 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Муж 
	Жен 
	Муж 
	Жен 
	
	
	Прошли  
	Не прошли 

	1
	10
	1
	3
	1
	1
	1
	1
	2
	7
	3
	59
	58
	2
	
	
	3


 
Национальный состав:  все казахской национальности 

